ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của thành viên

Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội năm 2025

Thực hiện Văn bản số 10559/NHCS-VP ngày 15/12/2025 của Ngân hàng

Chính sách xã hội (NHCSXH) về việc kiểm tra, giám sát của thành viên Hội

đồng quản trị (HĐQT) năm 2025, UBND tỉnh mời các thành phần dự làm việc

như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban đại

diện HĐQT NHCSXH tỉnh;

- Các thành viên Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh (Quyết định số

2283/QĐ-UBND ngày 28/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh);

- Ban Giám đốc; các Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng nghiệp vụ Chi

nhánh NHCSXH tỉnh (giao Giám đốc Chi nhánh NHCSXH tỉnh mời).

2. Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút, ngày 16/12/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: dự làm việc với Đoàn kiểm tra, giám sát của thành viên

HĐQT NHCSXH về tình hình hoạt động tín dụng chính sách xã hội do

NHCSXH thực hiện tại tỉnh Lạng Sơn.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Chi nhánh NHCSXH tỉnh chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND

tỉnh và các cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo, tài liệu và các điều kiện cần thiết

khác phục vụ Chương trình làm việc của Lãnh đạo tỉnh với Đoàn công tác; gửi

Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh 02 bản Báo cáo trong ngày

15/12/2025 (qua Văn phòng UBND tỉnh).

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, cập nhật tài liệu trên hệ

thống máy tính và các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

LưNơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Bộ Nội vụ;

- Cục Việc làm, Bộ Nội vụ;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- PV Báo và PT, TH Lạng Sơn,

  Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NCD).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-12-15T15:44:59+0700

		2025-12-15T15:44:59+0700

		2025-12-15T15:44:59+0700

		2025-12-15T15:46:17+0700